Cluent. 38. armatos se tibi obtulisse; Caecin. 36. se humibus eius esse obstructurum mimabatur; dom. 115. senatus auctoritati se obtenturatum esse dixerunt; Phil. III, 25. non minus magnum (crimen) est vos Africam ... obtinere voluisse quam aliquem se maluisse; Ligar. 22. qui se non opinari, sed scire, non audisse, sed vidisse, non interfuisse, sed egisse dicit; Arch. 8. ut ... se hanc civitatem oppressurum arbitraretur; Muren. 78. se facilius ... se oppressuros arbitrantur; ib. 82. hos ... vestris sententiis se oppressuros arbitrantur; Sest. 2. ut ... praedones classibus eam navem se oppressuros mimitarentur; ib. 45. numquam ... se oppugnare rem publicam dicit; Sest. 51. unde se is ortum gloriari solet; Piso fr. 3. quod illi in hoc ornando ordinem se ornare et consilare liberis suis arbitrantur; Planc. 24. ut velint isti ... intellegere se ... spem triumphi ostendere; Font. 36. — mavolt commemorari || commemorare || se cum posset perdere pepercisse; Quinct. 51. multa se arbitratur ... pepercisse; Deiot. 37. iudicio || iudicium || se passuros iudicatum solvi satis daturus esse dicebant; Verr. II, 60. iudicio || iudicium || se passuros esse dicebant; ib. III, 68. omnia se cetera pati ac negligere dicebant; ib. IV, 111. fatetur aliquis se peccasse; Muren. 62. (T. Annius) se causam ... peracturum videbat; Sest. 87. dixit se ... ideo se securi non percussisse; Verr. V, 73. qui ... tabulas se publicas ad speluncas perdidisse dixerunt; Flacc. 39. cum ignorarent ... hanc (civitatem) se perdidisse; Balb. 30. eas omnis (res) sese ... pertulisse; div. Caec. 3. qui ... id se perfecturum polliceretur; Verr. a. pr. 23. Piso ... gloriatur se brevi tempore perfectus, ut ...; prov. cons. 12. patiantur virorem fortium labore se otio suo perfrui; Sest. 138. quod se perfectos iam esse arbitrantur; Cluent. 116. cur minore dolore perituros se cum multis ... arbitrentur; Catil. II, 21. ut se perire cuperet; Sulla 32. quantum interesset P. Clodii se perire ... cogitabat; Milo 56. qui (conlega) ... was (inimicitias) se patribus conscriptis dixit ... permissurum; Sest. 72. (pecuniam) in aedem sacram reficiendam se perscripsisse dicunt; Flacc. 44. cum ... is ... se veteres inimicitias ... persequi diceret; div. Caec. 64. cum iste se pecuniam ... a discipulis suis diceret Pufis peroliturum; Flacc. 46. respondit se omnem pecuniam Fufis persolvisse; ib. 47. cum iuratus adfirmasset se quae deberentur postero die persoliturum; Piso 33. semel ait se in vita pertinuisse; Verr. a. pr. 5. caecis tenebris ... se Alexandriam perventuros arbitrati sunt? leg. agr. II, 44. qui ... fateatur se non pecuniam, sed vitam et sanguinem petere; Quinct. 46. testatur ... se pro communi necessitudine id primum petere; ib. 66. confitetur plus se petere quam debeat; Qu. Rose. II, 1. se insu senatus a nobis petere, ut venirem; Verr. IV, 137. quod adhibitum se petere ... et invidiam ... timere dicebat; Cluent. 69. qui consulatum ... se petere profiteatur; Phil. XI, 11. quas isti penitus abstrusas insidias se possuisse arbitrantur; leg. agr. II, 49. quod si ... imberberit || *specum posse se* || ... perducere; Quinct. 27. fatetur se non belle dicere ... posse; ib. 93. ut utrumvis salvo officio facere se posse arbitrarentur; Sex. Rose 4. sese ... non arbitratur huius innocentis patrimonium ... posse obtinere, daunato et cuncto sperat se posse ... id per luxuriam effundere; ib. 6. neque sese arbitrari posse diutius alienam pecuniam domino incolum obtinere; ib. 26. quod speravit sese apud talis viros aliquid posse ad perniciem innocentis; ib. 141. hinc || *hic* || *hic* || *etiam* sese putat aliquid posse Chrysgonus? ib. videt enim ... sese in iudiciis diutius dominari